
Zarządzenie Nr 80/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie wdrożenia programu minimalizowania zjawiska drop outu na Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego 

. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam program minimalizowania zjawiska drop outu na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy poprzez realizację projektu  „MiniDO -Minimalizowanie drop-outu na UKW” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

  

      Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


